
1 ЏАМБО БАНЕР1
CPMдимензија

728х90px 200ден

СТРАНИЧЕН ( ГОРЕ )2
CPMдимензија

300х250px 200ден

СТРАНИЧЕН ( СРЕДИНА )3
CPMдимензија

300х600px 300ден

СТРАНИЧЕН ( ДОЛУ )4
CPMдимензија

300х250px 150ден
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БАНЕР/КАТЕГОРИЈА (АКТУЕЛНО) 5
CPMдимензија

480х60px 150ден

БАНЕР/КАТЕГОРИЈА (ЖИВОТ) 6
CPMдимензија

480х60px 150ден
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Популарно  

Живот

*Ваков банер може да има под секоја од категориите:

• Популарно на 365
• Живот
• Технологија
• Мултимедија
• Релакс
• Спорт



ПОСТ БАНЕР ( ГОРЕ )7
CPMдимензија

480х60px 180ден

8
CPMдимензија

480х60px 130ден
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ПОСТ БАНЕР ( ДОЛУ )



ВИДЕО БАНЕР9
CPMдимензија

300х250px 300ден

ПР ТЕКСТ10
CPMдимензија

/ 3000ден

FLOATING БАНЕР (large)11
CPMдимензија

450x450 px 800 ден

9

Популарно

Живот

*Максимална тежина на банер: 800 KB

*Флексибилна позиција

*Максимален број на објави: 1
*Флексибилна позиција

*Максимална тежина на банер: 80 KB
*Максимално времетраење: 10 секунди
*Банерот треба да има јасно видлив знак “Х” - затвори

ПР ТЕКСТ

10

FLOATING БАНЕР
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Популарно 

Живот

1212

БРЕНДИРАЊЕ САЈТ12
CPMдимензија

300х900px 1500 ден

*Број на позиции: 2 (по еден од двете страни)
*Максимална тежина на еден банер: 80 KB



Популарно 

Живот
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ROLL-DOWN БАНЕР13

ROLL-SLIDE БАНЕР14

*100% од цената на закупениот банер за
првото отворање
*50% од цената за секое наредно
отворање

*100% од цената на закупениот банер за
првото отворање
*50% од цената за секое наредно
отворање



Популарно 

Живот

TAKE OVER БАНЕР15
CPMдимензија

100% 3500 ден
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